РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2023 г. №318
О внесении изменений в постановление администрации
Юринского муниципального района от 18 марта 2022 г. № 70
В целях проведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Юриснкого муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Юринского муниципального района от 18 марта 2022 г. № 70 «Вопросы межведомственной комиссии по финансовому контролю, обеспечению своевременности выплаты заработной платы, полноты сбора налогов и других платежей в местный бюджет и организация работы, направленной на снижение неформальной занятости населении, следующие изменения:
- в пункте 3 Положения о межведомственной комиссии по финансовому контролю, обеспечению своевременности выплаты заработной платы, полноты сбора налогов и других платежей в местный бюджет и организация работы, направленной на снижение неформальной занятости населения, слова «отделам Федеральной миграционной службы по республике Марий Эл» заменить на «отделам Управления по вопросам миграции Министерства внутренних дел по Республике Марий Эл;
- в составе межведомственной комиссии по финансовому контролю, обеспечению своевременности выплаты заработной платы, полноты сбора налогов и других платежей в местный бюджет и организация работы, направленной на снижение неформальной занятости населения, слова «Специалист первого разряда, уполномоченный по Юринскому району Государственного учреждения - регионального отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации» заменить на «Специалист-эксперт клиентской службы (на правах отдела) в Юринском районе.
- второй абзац пункта 6 Положения о межведомственной комиссии по финансовому контролю, обеспечению своевременности выплаты заработной платы, полноты сбора налогов и других платежей в местный бюджет и организация работы, направленной на снижение неформальной занятости населения, изложить в новой редакции:

Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юринского муниципального района Яковлеву А.С.

	Глава администрации

Юринского муниципального района

Республики Марий Эл
	М.Е. Шихова